ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» августа 2017 г. № 735-пп
г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 07 ноября 2013 г. № 1093-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 07 ноября 2013 г. № 1093-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Социально-экономическое и культурное

развитие коренных малочисленных народов Севера, проживающих

на территории Магаданской области» на 2014-2020 годы» изменение,

дополнив раздел VI «Условия предоставления и Методика расчета субсидий

из областного бюджета бюджетам муниципальных образований

Магаданской области, предоставляемых в рамках государственной

программы» государственной программы Магаданской области

«Социально-экономическое и культурное развитие коренных

малочисленных народов Севера, проживающих на территории Магаданской

области» на 2014-2020 годы», утвержденной указанным постановлением,

после абзаца девятого абзацем следующего содержания:

 «- на проведение ремонтных работ в учреждениях культуры

муниципальных образований Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области               В. Печеный